
 

UCHWAŁA NR III/10/2024 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2024 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2023 r. 

poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXVIII/692/2023 Rady Miasta Świnoujście z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Świnoujście na rok 2024 wprowadza się zmiany w zakresie przychodów i rozchodów 

(zgodnie z załącznikiem nr 1). 

§ 2. § 10, ust. 4) otrzymuje brzmienie: „maksymalnej wysokości udzielanych pożyczek z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego do kwoty 15 500 000,00 zł” 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ryszard Teterycz  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 2911



ZAŁĄCZNIK NR  1

DO UCHWAŁY NR III/10/2024

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 23 MAJA 2024 ROKU

w złotych

1 2 3 4 5 6

55 591 861,11 500 000,00 56 091 861,11

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi  

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 8 062 482,84 0,00 8 062 482,84

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906 17 653 249,76 0,00 17 653 249,76

3.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy
§ 950 26 132 128,51 500 000,00 26 632 128,51

4. Spłata udzielonej pożyczki § 951 14 000,00 0,00 14 000,00

5.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
§ 952 3 730 000,00 0,00 3 730 000,00

35 000 000,00 500 000,00 35 500 000,00

6. Wykup innych papierów wartościowych § 982 20 000 000,00 0,00 20 000 000,00

7. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 15 000 000,00 500 000,00 15 500 000,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu miasta Świnoujście w 2024 r.

Lp. Treść §
Kwota planu

po zmianie

Kwota 

zmiany

(zwiększenia)

Kwota planu 

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2911


		2024-06-04T12:51:46+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




